R 2667 T S ST K

| B3R No. 3

‘ Jiti SR No. ‘

37 | HE¥ENo| 11 - 54

HHFES

TSES)HE ] O 74l 3 ELRE A o 3¢

=3

AT

HERE]

HE

PHAA | Ed \

H27H 4354,

FH CARR

| H2TiRE 4 [R5 1%

| H26(R%4

AR

FEARGH ] |
DALE ST

BUR

3 ERMITZLL TELEDLESL D

it 55

37

F-ELEELT TRT VRO HE

x5 (G + {1 %)

Fikan % OHAL

264 EEAKfIE

HISZHHE

B (9 oikEe
(29 57h3)

S m

KRR EE TED

) L& 720 BT
SROBRFEHE

BEEATE I AR AR B E R & IS HOSEFEENT

&1L BLFAER) OFIA (%)

[ERVAZIE HERE

(e

FtEAn S OV AL

265F FE A |

264F I S A

2TAE LRI

28LERE LA 7

[EACGR P T TS

A

izt

RN DIERBEBE IS4/ — M B DI R =

100

100

100

100

| R

izt

%

TR XAV ELTLREICHL, KEBEITHRE
Rl E

100 100

100

100

TEME
H R

NE T

O SEANHER 1B OB i3 B M ORI B
< IE B B B il UAE 2/ S HEREIRE H 21T 5720 I U BRI N — M B 2 TE 375,
SEEMLBEET DB L SR EATORE LafliE T 5,
< RO 2 20 3 B B AV B A RS 35,
REORBEEAITH O OGN B2 E %,

<BE >l % B4 SRR E M) B

FENE

THEN A

DRSS

2 B ORRKURIREE DT ORI B M
3 WREDHREEITI-D DOEFIRE RN

1 R, EEIEARTEE M T 5720 0 — Nk B

R HEAE:
(A= 119=
HERE IR £

IUN
6N (E~11.4H)
2N

FIaR|

254 IR AR

264 T HAH

264F FE R SRR

2T TR

R REHTRNER, A2

FEEH (THO

7,084

6,541

4,746

6,541

57 - Fanf

W4

L fE

DA,

1,061

820

1,000

820

— IR

6,023

5,721

3,746

5,721

NGE IS HEN®)

72

1E B B T 2

20

I R i 5 P A ]

72

20

REXERDO+HQ

7,156

6,541

4818

6,541

(%) Skl R (B B2 57 )

e

FENEH |E
FEFE RO
DIV Y

=L

T, AR DERBE LIS T DR EITHIHNTE,

PRBEFELMBT 22 ORE (AL CERRFRE LOREZ LY, FEOEFITISCIRBRA DR N2 7528

PR
KEsE [

PR R L ORI LR 52D,

DEZF QU

’E

St DX o> BRCE AL FE 2 BT LD MK B[ 0 B E AL LR DR T AT - B & DR 2 1D 5




